donosi: Najjaśniejszy Pan, zgodnie z wnioskiem Jego Cesarskiej Wysokości Wielkiego księcia Namiestnika w Królestwie, najumiłosciwiej dozwolił raczył znajdującym się za granicą wychodźcom polskim: Albertowi *Bogdańskiemu*, Wincentemu *Sławucie*, Rafałowi *Lutowskiemu*, Augustowi *Jaworskiemu* i Leonowi *Zapalskiemu*, powrócić do kraju tutejszego na zasadach ukazu najwyższego z d. 15. (27.) maja 1856 r.

Rosya.

Petersburg, 21. sierpnia. (Wiadomości z obwodu Kubanńskiego.)

Dnia 26. czerwca (v. s.) oddział wynoszący 4000 górali, zamieszkałych na południowym stoku gór kaukaskich, napadł na stanicę Psemeńską. Podszedłszy w nocy na 26ty, ku posterunkowi